МЭР
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
МЭРЫ
Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел.: (8555) 42-43-00, факс: 42-42-67. Е-mail: tuban.kama@tatar.ru, сайт: e-nizhnekamsk.ru

                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 1

	                                                  БОЕРЫК
26 января 2015г.

О созыве тридцать восьмой сессии

Нижнекамского городского Совета

Пользуясь правом, предоставленным п. 1 ст. 12 регламента Нижнекамского городского Совета, а также в соответствии с ч. 6 ст. 24 Закона Республики Татарстан  № 45 от 28 июля 2004 года «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», созываю тридцать восьмую сессию Нижнекамского городского Совета 29 января  2015 года в 16.00 в малом зале Дома Советов.

Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района Республики          Татарстан.
2. Об установлении доплаты к пенсии гражданам, передавшим свои квартиры в государственный жилищный фонд и заселенным в специализированный дом социального использования для пенсионеров, ветеранов и социальных слоев населения.
А.Р.Метшин